Azienda ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER N. 1 BORSA DI STUDIO PER IL PROGETTO "PREVENZIONE E PRESA IN CARICO DEL PAZIENTE AFFERENTE ALLA S.C. PNEUMOLOGIA CON FRAGILITA' SOCIALE E DIMISSIONE PRECOCE: L'ASSISTENTE OSCIALE DI REPARTO" AO ORDINE MAURIZIANO DI TORINO.

Indizione di avviso pubblico per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 Borsa di Studio per il progetto "Prevenzione e presa in carico del paziente afferente alla S.C. Pneumologia con fragilità

sociale e dimissione precoce: l'assistente sociale di reparto" A.O. Ordine Mauriziano di Torino

<u>Sede di svolgimento</u>: S.C Pneumologia – A.O. Ordine Mauriziano di Torino;

Durata: 12 mesi con orario di 40 ore settimanali

<u>Importo (comprensivo di IRAP)</u>: € 10.000,00 (comprensivi di IRAP)

Requisiti: Laurea in Servizio Sociale.

Il candidato, per partecipare alla presente selezione, deve necessariamente, **pena esclusione**, provvedere al versamento di  $\leq 10,00$  quale contributo spese per i costi organizzativi.

<u>Criterio di selezione</u>: titoli di merito (max 40 p.) e colloquio (max 60 p.): il colloquio verterà su argomenti connessi alla materia oggetto della Borsa.

Il colloquio si svolgerà in conformità alle vigenti disposizioni normative, anche con riferimento a particolari modalità (telematiche, ecc.) che dovessero essere adottate in funzione della situazione epidemiologica.

Il candidato che non raggiungerà nella prova/colloquio una valutazione di almeno 31/60, non sarà considerato idoneo.

Modalità di presentazione della domanda mediante procedura on-line entro le ore 23.59.59 del 15° giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.P, mediante accesso al sito https://mauriziano.iscrizioneconcorsi.it accedendo alla pagina di registrazione.

La data del colloquio nonchè la sede del medesimo, o qualsiasi altra informazione inerente la procedura selettiva (ivi comprese le modalità di svolgimento del colloquio medesimo) saranno pubblicate, senza invio di comunicazione al domicilio sul sito Internet dell'A.O. Ordine Mauriziano nella sezione Amministrazione Trasparente/bandi di concorso/concorsi/borse di studio: "Progetto e presa in carico del paziente afferente alla S.C. Pneumologia con fragilità sociale e dimissione precoce: l'assistente sociale di reparto"

Sia l'indirizzo PEC che l'indirizzo e-mail (per i candidati non in possesso della PEC) devono essere obbligatoriamente riconducibili, univocamente, al candidato. I candidati dovranno presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento. Per ulteriori informazioni rivolgersi all'Ufficio Concorsi dell'A.O. Ordine Mauriziano, Via Magellano 1, 10128 Torino (tel. 011/50.82.616-2213), tutti i giorni dal lunedì al venerdì dalle 9,30 alle 12,00 oppure su sito Internet <a href="https://www.mauriziano.it">www.mauriziano.it</a>. alla voce: concorsi. Nel quale viene pubblicato integralmente il presente avviso.

Il conferimento della borsa di studio non instaura alcun rapporto di lavoro con l'A.O. Ordine Mauriziano di Torino.

L'Azienda si riserva altresì la facoltà di prorogare, sospendere o revocare il bando di selezione, o parte di esso, qualora ne rilevasse l'opportunità per ragioni di pubblico interesse ovvero per esigenze di funzionalità degli uffici aziendali competenti all'espletamento delle procedure di selezione.

L'assegnazione della borsa di studio non è compatibile con rapporti di lavoro (dipendente o autonomo) con altri Enti pubblici e privati; la compatibilità con altre tipologie di collaborazioni sarà valutata dal Responsabile scientifico del progetto tenuto conto dell'impegno orario complessivo a carico dell'interessato e della presenza di eventuali conflitti di interesse (in ogni caso l'assegnatario

della borsa di studio non potrà comunque svolgere attività contemporanee per più di 48 ore medie settimanali complessive). Fra le cause di incompatibilità verrà valutata dall'Amministrazione anche l'eventuale possesso di Partita IVA ed il correlato tipo di attività svolto.

Il Direttore Generale (Dott. Maurizio Gaspare DALL'ACQUA) firmato digitalmente